
OBEC POVODA 

OBECNÝ ÚRAD, 929 01 POVODA Č. 133 
Tel. č. 031/552 56 50 

 
        
 

Výzva na predloženie ponuky 
 

Zákazka s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o 
zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“) 

 
1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 
 

Názov:   Obec Povoda  
Sídlo:   Obecný úrad,  929 01 Povoda č. 133  
IČO:     00800228 
DIČ:    2021112335 
Kontaktná osoba:   Alexander Csóka – starosta obce 
Telefón:    +421 31 552 5650  
Elektronická pošta:  oupovoda@obecpovoda.sk  
Internetová adresa:   www.obecpovoda.sk   
(ďalej len „verejný obstarávateľ“) 

 
 

2. Kompletné súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov  na 
internetovej adrese (URL): www.obecpovoda.sk 

 

3. Názov zákazky: Detské ihrisko 
 

4. Hlavný kód CPV:  
45236210 - 5 Stavebné práce na stavbe plôch pre detské ihriská 
37535200 - 9 Zariadenie ihrísk 
 

5. Druh zákazky: Práce, tovary 
 

6. Stručný opis zákazky:  
 

Predmetom zákazky je vybudovanie detského ihriska, ako využitie voľného priestranstva 
a zabezpečenie voľnočasovej aktivity pre deti od 3 do 14 rokov, na území obci Povoda, kat. územie 
Lidér Tejed, p.č. 162/142, 162/189. Na detskom ihrisku budú umiestnené detské hojdačky, vežová 
zostava so šmykačkou a špĺhacími prvkami, lavice, smetný kôš (ďalej „hracie prvky“). Územie ihriska 
bude oplotené, prístup riešené bránami. Navrhnuté prvky musia spĺňať normy STN EN 1176 a STN EN 
1177. 
Podrobný opis zákazky je uvedený v technickej správe a vo výkaze výmer, ktoré sú v prílohe tejto 
výzvy. 

 
 

V prípade že technické požiadavky sa odvolávajú na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, obchodné 
označenie, patent, typ, oblasť alebo miesto pôvodu alebo výroby, verejný obstarávateľ prijme aj ponuku s 
ekvivalentným riešením. 

 

7. Predpokladaná hodnota zákazky: 9 790,00 Eur bez DPH 
 

8. Kritériá na vyhodnotenie ponúk: 
Kritériom na vyhodnotenie ponúk je cena za celý predmet obstarávania. Úspešnou ponukou sa 
stane ponuka, ktorá bude obsahovať najnižšiu cenu s DPH za celý predmet obstarávania podľa 
bodu 6. tejto výzvy – Stručný opis zákazky. 

mailto:oupovoda@obecpovoda.sk
http://www.obecpovoda.sk/
http://www.obecpovoda.sk/


2 / 4 
 

 
9. Dĺžka trvania zákazky: 

Do 6 týždňov odo dňa účinnosti zmluvy uzavretej medzi verejným obstarávateľom a úspešným 
uchádzačom. 
 

10. Podmienky účasti: 
· Oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu. Doklad nie 

je potrebné predložiť. Verejný obstarávateľ preverí požadované oprávnenie u úspešného 
uchádzača prostredníctvom verejne dostupných registrov. 

· dôkazový materiál od výrobcov hracích prvkov z ktorých sú jednoznačne identifikovateľné 
požadované technické parametre (technický list, katalógový list) uvedené v ponuke. 

· certifikáty hracích prvkov 
 

11. Použitie elektronickej aukcie: nie 
 

12. Lehota na predkladanie ponúk: 28.09.2018, 10:00 hod. 
 Adresa, na ktorú sa majú ponuky doručiť  

Obecný úrad,  929 01 Povoda č. 133 
Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku v uzatvorenej obálke s názvom:  
 Cenová ponuka – „Detské ihrisko“- Neotvárať ! 
Predložená ponuka musí obsahovať:  

· cenovú ponuku na predmet obstarávania podľa prílohy: výkaz výmer 
· dokumenty uvedené v bode 10. Podmienky účasti 

 

13. Termín otvárania ponúk: 28.09.2018, 10:00 hod. 
 

14. Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané: 31.03.2019 
 

15. Obhliadka miesta predmetu obstarávania: 
Záujemcom sa odporúča vykonať obhliadku miesta zákazky, aby si sami overili a získali potrebné 
informácie nevyhnutné na prípravu a spracovanie ponuky súvisiace požadovanými prácami, ktoré 
majú byť uskutočnené na základe špecifických a pre daný prípad jedinečných požiadaviek 
verejného obstarávateľa.  Výdavky spojené s obhliadkou miesta predmetu zákazky idú na ťarchu 
záujemcu. Termín obhliadky môžete dohodnúť kontaktnou osobou v bode 1. tejto výzvy. 

 

16. Rozdelenie predmetu obstarávania na časti: nie 
 

17. Možnosť predloženia variantných riešení:  
Uchádzačom sa neumožňuje predložiť variantné riešenie vo vzťahu k požadovanému riešeniu. Ak 
súčasťou ponuky bude aj variantné riešenie, nebude takéto variantné riešenie brané do úvahy. 

 

18. Hlavné podmienky financovania a platobné podmienky alebo odkaz na dokumenty, v ktorých 
sa  uvádzajú:  
Predmet zákazky bude realizovaný s finančnou podporou Úradu vlády Slovenskej republiky – 
program „Podpora rozvoja športu na rok 2018“. a z vlastných prostriedkov verejného 
obstarávateľa. 

 

19. Platobné podmienky/fakturácia: 
Úhrada za predmet zákazky bude realizovaná formou bezhotovostného platobného styku. 
Verejný obstarávateľ neposkytne na plnenie predmetu zmluvy preddavok. Cena bude 
objednávateľom uhradená po ukončení a odovzdaní predmetu zákazky v sume skutočne 
prevedených prác, do výšky ponukovej ceny. 

 
 

20. Ponuková cena  
Cena za zákazku musí byť stanovená podľa zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 



3 / 4 
 

predpisov, vyhlášky MF SR č.87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej 
republiky č.18/1996 Z. z. o cenách. 
Navrhovaná zmluvná cena musí byť maximálna a nezmeniteľná, musí obsahovať všetky náklady 
potrebné na realizáciu zákazky, vrátane nákladov na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie 
zariadenia staveniska, poplatky za odvoz a likvidáciu vybúraných hmôt, náklady na úpravu, 
rekultiváciu, ostatné práce spojené s uvedením pracovných plôch do pôvodného stavu. Verejný 
obstarávateľ vylúči možnosť podpísania dodatku k zmluve z dôvodov neocenenia, podhodnotenia, 
zmeny navrhnutého materiálu, navrhnutej technológie alebo nezaradenia niektorých dodávok a 
prác do cenovej ponuky. 

 

21. Podmienky týkajúce sa zmluvy 
Výsledkom   verejného   obstarávania  bude Zmluva o dielo uzavretá podľa Obchodného 
zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov. Verejný obstarávateľ vyzve 
úspešného uchádzača na predloženie návrhu zmluvy, ktorá bude uzavretá v súlade s 
podmienkami určenými v tejto Výzve a ponukou úspešného uchádzača. Návrh zmluvy predloží 
len úspešný uchádzač. 

 

22. Ostatné pokyny a usmernenia: 
    

Verejný obstarávateľ predpokladá, že predmet zákazky bude financovaný z dotácie 
v programe Podpora rozvoja športu na rok 2018. Uzavretie zmluvy a plnenie zákazky je 
podmienené získaním dotácie.  

Podľa § 170 ods. 8 zákona námietky nie je možné podať pri postupe podľa § 117 zákona. 

 
 

 
V Povode, 14.09.2018       
 

Alexander Csóka, v.r. 
starosta obce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



4 / 4 
 

Prílohy: 
 

Opis predmetu zákazky je uvedený v technickej správe a vo výkaze výmer, ktoré sú v prílohe výzvy 
podľa nižšieho znázornenia: 

 
 

 
 

 
  

 V prípade že technické požiadavky sa odvolávajú na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, obchodné označenie, 
patent, typ, oblasť alebo miesto pôvodu alebo výroby, verejný obstarávateľ prijme aj ponuku s ekvivalentným 
riešením. 

 

Prílohy 
 





162/189


162/118


162/12


162/199


162/216


162/22


129/28


162/191


162/87


162/116


162/115


162/27


162/142


162/31


179


162/190


S


6 000


27 000


5 
00


0


12
 0


61


17
 0


62


33 000


6 000


4 
50


0


7 600


3 500


5 000


2 
50


0


1700


1 
48


5


2 
00


0


27 025


5 998


1 002


2 196


3 038


1 000


37 063


2 196


1 
00


0


5 
00


0


2 
21


1


692
3 000


100
1 000


1 092


17 165


4 704


4 994


1 921
3 679


1 
71


9 1 
69


8


6 020


2 
20


7


1 
04


5


5 
00


0


8 
61


2


3 
44


9


2 
33


5


2 
21


8


14
 9


55


1 
29


0


4 
18


6


2 
21


8


20
 4


31


5 883


2 001
1 024 4 413


4 097


33 187


3 025


2 2
12


1 1
00


7 3
26


3 9
79


1 6
81


2 
37


9


1 9
45


3 3
12


15
 3


65


1 9
45


1 0
00


1 0
00


5 3
26


3 000


1 600


3 000


50
0


3 
50


0


50
0


1 
25


1


2 500


2 500


7 500


4 076


2 6811 750


4 000


1 750


75
00


5 
27


2


17
40


3 
70


0


2 
06


0


3 775


7 245


9 543


6 437


TR


ČS


ZÁ
VES


NÁ H
OJD


.
HOJDAČKA


ROVNOVÁŽNA


VEŽAŠMYKAČKA


PRUŽ.HOJD.


Kôš


LOPTOVÉ HRY
LAVICA


TEL.


EL


Povoda, kat.ú. Lidér Tejed, p.č. 162/142, 162/189


Číslo  výkresu
SITUÁCIA CELKOVÁ


MIESTO STAVBY:
ÚČEL


  ARCH.ČÍSLO


OHLÁSENIE


s.r.o.
PROJEKTOVÁ  KANCELÁRIA


DUNAJSKÁ  STREDA


Kótované  v  mm


FORMÁT


INVESTOR


MODULUS
HLAVNÝ PROJEKTANT


modulusds@gmail.com, � 0905 417 627


3 A4


Ing. Molnár Ľudovít


VYPRACOVALZODP. PROJEKTANT


M=1:200


04.2017


Ing.arch.Molnár Zoltán


DÁTUM


A 01


Ing. E. Menyhartová


DETSKÉ IHRISKO


OBECNÝ ÚRAD POVODA
LIDÉR TEJED 87, 929 01 POVODA


EL.


EL.


EL.


PL.


RIEŠENÉ ÚZEMIE
NAVRHOVANÉ DRÓTENÉ OPLOTENIE


BEZPEČNOSTNÁ PLOCHA - TRÁVNIK


NAVRHOVANÁ POVRCHOVÁ ÚPRAVA
LOMOVÝ KAMEŇ - ZHUTNENÝ NÁSYP 15,2m2


NAVRHOVANÉ KONŠTRUKCIE


HRANICA PARCIEL
BUDOVY(RD, TRAFO, ČS)
CHODNÍK
VEREJNÁ ZELEŇ


DREV., BET.STĹP PRE TEL., EL. VEDENIE


EXISTUJÚCE KONŠTRUKCIE


NÍZKA ZELEŇ 27,03m2 (27 kus tuja smaragd - živý plot)


OZNAČ. PLYNOVODU
EL. VEDENIE PODZEMNÉ
EL. VEDENIE VZDUŠNÉ


BETÓNOVÁ CESTA
TEL.,EL., PL.


LEGENDA


LISTNATÝ STROM


ZELEŇ IHRISKA 431m2 - trávnik


RIEŠENÉ ÚZEMIE


UPRAVENÁ VEREJ. ZELEŇ


ZELEŇ IHRISKA


SPEVNENÁ PLOCHA vstup


PLOCHA PARCELY:
334,15m2
457m2 2804m2


307,82m2


431m2


ZASTAVANOSŤ: p.č.162/189 p.č.162/142 CELKOM


15,2m2
NÍZKA ZELEŇ 27,03m2


157,71m2


641,97m2


UPRAVENÁ VEREJNÁ ZELEŇ - trávnik


POZNÁMKA:
- PODZEMNÉ VEDENIA VYTÝČIŤ PRED ZAČATÍM VÝKOPOVÝCH PRÁC
- SPODNÚ HRANU KORUNY A KONÁROV EXISTUJÚCICH STROMOV UPRAVIŤ NA PODCHODNÚ
VÝŠKU 2250m OD UPRAVENÉHO TERÉNU.
- UT=PT=+0,000
-NAVRHOVANÉ PRVKY IHRISKA SÚ PODROBNE POPÍSANÉ V TECHNICKEJ SPRÁVE
-NÁVRH OPLOTENIA PODĽA VÝKRESOV "A2,A3"


UT=PT=+0,000


NAVRHOVANÉ PRVKY IHRISKA
-ZÁVESNÁ DVOJHOJDAČKA 1x
-ROVNOVÁŽNA HOJDAČKA 1x
-PRUŽINOVÁ HOJDAČKA 1x
-ZOSTAVA: DOMČEK, ŠMYKAČKA...1x
-LAVICA  -  3x
-SMETNÝ KôŠ  -  1x


UT=PT=+0,000


oplotenie: Retic
výplň: oplotenie panelové
stĺpy : oceľové, poplastované
brána a bránky: ocelové
výška opotenia : 1200mm
bránka jednokrídlová: 1000x1200mm


výplň brán : zváraná sieť
farba: zelená (RAL 6005)


NAVRHOVANÉ OPLOTENIE:
celková dĺžka : 86,98bm


brána dvojkrídlová: 3000x1200mm


DRÓTENÉ OPLOTENIE, v=1,20m


BRÁNKA "B1"


BRÁNKA "B1"DVOJKRÍDLOVÁ BRÁNA "B2"


DĹŽKA=86,98m


LA
VI


CA


LA
VI


CA








 1 


Technická správa 
 
 
 
 
 


Stavba:      DETSKÉ IHRISKO  
 
Zhotoviteľ:     Modulus s.r.o., projektová kancelária, 


Štúrova 22, 929 01 Dunajská Streda 
 


Investor:   Obec Povoda  
Lidér Tejed 87, 929 01 Dunajská Streda 


 
Miesto stavby:   okres: Dunajská Streda, 


obec : Povoda,  
kat.ú. Lidér Tejed, p.č.:162/189,142 
kraj: Trnavský 
 


Stupeň projektu: ohlásenie stavby 
 


Rok vypracovania:   apríl 2017 
 
 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







2 


Úvod 


Projektová dokumentácia rieši návrh detského ihriska, ako využitie voľného priestranstva 
a zabezpečenie voľnočasovej aktivity pre deti od 3 do 14 rokov, na území obci Povoda, 
kat.územie Lidér Tejed, p.č. 162/142, 162/189. 


Základné údaje, charakteristika územia 


Investor by rád vytvoril detské ihrisko na voľnom priestranstve, ktoré je ohraničené z troch 
strán komunikáciami, ktoré sú lemované zeleňou. Pozemok je rovinatý, zatrávnený s piatimi 
listnatými stromami, ktoré sú existujúce a sú umiestnené podľa situácie. 
Existujúce stavby na riešených parcelách sú nasledovné: chodník zo zámkovej dlažby, čerpacia 
stanica pre verejnú kanalizáciu, trafostanica, betónové a drevené stožiare pre vzdušné elektrické 
a telefónne vedenie podľa situácie, podzemné elektrické vedenie podľa katastrálnej mapy.  
Všetky podzemné vedenia treba vytýčiť pred začatím zemných prác a osadením 
navrhnutých prvkov! 


Návrh z architektonického hľadiska 


Podľa návrhu na riešenom území budú umiestnené detské hojdačky, vežová zostava so 
šmykačkou a špĺhacími prvkami, lavice, smetný kôš. Územie ihriska bude oplotené, prístup 
riešené bránami. Navrhnuté prvky spĺňajú normy STN EN 1176 a STN EN 1177. Oplotenie je 
navrhnuté ako jednotný systém od jedného výrobcu. 


Navrhnuté prvky ihriska 


1. Vežová zostava (šmýkalka, preliežačka)


Drevené nosné hranoly sú vyrobené z kvalitného lepeného dreva (sibírsky smrekovec) a 
špeciálne upravené, aby získali väčšiu pevnosť a odolnosť. 
Všetky frontálne skrutky sú zabezpečené plastovými záslepkami, čo zvyšuje bezpečnosť a 
zároveň dopĺňa estetiku zostáv. 
Použité kovové kotvy zabraňujú kontaktu drevených prvkov priamo so zemou, čo predlžuje 
životnosť celých zostáv. Kotvy sú vsadené do zeme. 
Rozmer max.: 400 x 370 x 250 cm (DxŠxV) 
Bezpečnostná zóna: 750 x 700 cm 
Maximálna výška pádu: 95 cm 
Zostava je navrhnutá na východnej strane riešeného územia pri vstupe. 







 3 


2. Rovnovážna hojdačka (hojdačka na kovovom podstavci) 
 


 
 
Hojdačka je riešená na kovovom podstavci s max. rozmermi 3,0 m x 0,55 m x 0,80 m. 
Bezpečnostná zóna okolo prvku 5,0m x 2,5m. Doraz so zemou je zabezpečené v konštrukcii 
hojdačky. 
Hojdačka je umiestnená na juhozápadnej strane ihriska. 
 


3. Pružinová hojdačka (Motorka – do zeme) 


 
 
Hojdačka je riešená z kvalitnej pružine a z HDPE dosák. 
HDPE material zaručuje: 


- stálosť farieb - aj po dlhých rokoch užívania si hojdačka zachová pôvodnú farbu, 
- odolnosť - materiál je ľahko čistiteľný,- neabsorbuje vodu - nevydúva sa a nepraská - 


neláme sa - vďaka výrobnému procesu je materiál veľmi pevný. 
Rozmery:  


- výška sedadla max. : 55 cm 
- dĺžka min. : 90 cm 
- šírka max. : 30 cm. 


Bezpečnostná zóna : Priemer 350 cm. 
Upevnenie do zeme betónovou kockou.  Výhodou je, že betónová kocka je v zemi stabilnejší, 
je upevňovaný do určitej hĺbky a pružina na povrchu je menej namáhaná.          
Používaný materiál je mimoriadne odolný voči atmosférickým vplyvom, UV žiareniu a aktom 
vandalizmu. Pri hojdačkách sú využívané špeciálne pružiny, ktoré sú striekané práškovou 
farbou a sú využiteľné 500 000-krát. Všetky skrutky a matice, ktoré sú používané na montáž sú 
z pozinkovanej alebo nehrdzavejúcej ocele. Kovové časti sú pozinkované a následne striekané 
práškovou farbou. Všetky kovové spoje sú zaliate do špeciálnej plastovej vrstvy, čo výrazne 
zlepšuje ich estetický vzhľad a zvyšuje bezpečnosť zariadenia. 
Situovanie na severovýchodnej strane ihriska vedľa oplotenia v osovej vzdialenosti 2,0m. 
 


4. Závesná hojdačka  
 
Rozmer max.: 3,50 x 1,60 x 2,15 m. 
Bezpečnostná zóna: 4,50 x 7,60 m. 
Drevené nosné hranoly sú vyrobené z kvalitného lepeného dreva (sibírsky smrekovec) a 
špeciálne upravené, aby získali väčšiu pevnosť a odolnosť.  







 4 


Všetky frontálne skrutky sú zabezpečené plastovými záslepkami, čo zvyšuje bezpečnosť a 
zároveň dopĺňa estetiku zostáv. 
Použité kovové kotvy zabraňujú kontaktu drevených prvkov priamo so zemou, čo predlžuje 
životnosť celých zostáv. Kotvy sú vsadené do zeme. 
 


 
 
 
Sedadlá sú riešené ako hliníková vložka s gumenou povrchovou úpravou. 
Rozmer min.: 45 x 16 x 2,5 cm (DxŠxHr). 
Situovanie hojdačky je do severného rohu ihriska vedľa existujúceho chodníka, v blízkosti 
pružinovej hojdačky. Vzdialenosť medzi bezpečnostnými zónami dvoch hojdačiek 1,7 m, 
osová vzdialenosť hojdačiek 7,25 m. 
 
Ďalšie zariadenia: 
 


5. Lavičky sú navrhnuté 3 kusy v blízkosti jednotlivých hojdačiek, mimo bezpečnostných 
zón.  


 


                                    
6. Smetný kôš, je navrhnutý 1kus. 


 
 
 
 
 
 


 
 
 


Dopadová plocha je navrhnutá ako upravený trávnik. Po osadení navrhnutých prvkov 
v miestach osadenia treba upraviť trávnik. Úpravu trávnika zabezpečí prevádzkovateľ a majiteľ 
ihriska. Prístup kosiaceho zariadenia je možné dvojkrídlovou bránou zo západnej strany ihriska, 
je to priamy prístup z komunikácie. 







 5 


 
Všeobecný popis zariadení: 
 
Jednotlivé zariadenia majú drevené nosné prvky, vyrobené z kvalitného lepeného borovicového 
dreva. Kontakt dreva so zemou je eliminovaný kovovými prvkami, pomocou ktorých sú prvky 
kotvené do zeme, do betónu, ktorý je zakrytý zeminou. Striešky, steny sú vyrobené z HDPE 
dosák. Kovové časti sú galvanizované a ošetrené práškovou farbou. Frontálne skrutky sú 
zabezpečené plastovými záslepkami. 
Bezpečnostná zóna je riešená u všetkých navrhnutých prvkoch trávnikom. 
 
Oplotenie ihriska 
 
Ihrisko bude oplotené panelovým plotom. Oplotenie sa skladá z oceľových poplastovaných 
stĺpov a panelov z pletiva s okom 200x50mm. Panely sú tiež z poplastovaného drôtového 
materiálu. Výška oplotenia 1,2 m, celková dĺžka 86,98 m. Oplotenie obsahuje v dvoch miestach 
bránku šírky 1,0 m. Bránky sú navrhované na juhovýchodnú a na západnú stranu ihriska. Vedľa 
bránky na západnej strane je navrhnutá aj dvojkrídlová brána šírky 3,0 m.  
 
 Osadenie 
Všetky navrhnuté prvky, okrem lavičiek sú na trvalo osadené do zeme, spôsob kotvenia 
a osadenia jednotlivých prvkov určí dodávateľ. Osadenie zabezpečí dodávateľ. 
 
Odpadové hospodárstvo 
Počas výstavby odpadové hospodárstvo zabezpečuje hlavný dodávateľ, ktorý bude určený po 
súťaži. Investor zabezpečuje len prevádzku. 
Treba dodržať právne predpisy a zákony:  
Zákony č. 223/2001Z.z., č.119/2010 Z.z., zmena zákona č.223/2001 Z.z. 
vyhlášku MŽP SR č.310/2013 Z. z. 
vyhlášku MŽP SR č.284/2001 Z. z. 
Program odpadového hospodárstva SR na roky 2016 - 2020  
 
 Bezpečnosť a ochrana zdravia, ochrana životného prostredia 
Pri vykonávaní stavebných a montážnych prác treba dodržať všetky bezpečnostné predpisy 
súvisiace technické normy a právne predpisy. V rámci budúceho prevádzkovania treba 
zabezpečiť pravidelnú kontrolu navrhnutých prvkov. Zistené nedostatky a škody treba 
odstrániť aby sa eliminovala možnosť úrazu počas  využívania ihriska.  
Realizáciou stavby nedôjde k zhoršeniu negatívneho vplyvu na životné prostredie v okolí 
stavby oproti súčasnému stavu. 
 
 
V Dunajskej Strede,  apríl 2017                                  Vypracoval: Ing. arch. Zoltán Molnár  







<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /PageByPage
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.7
  /CompressObjects /All
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts false
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /SKY <>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [150 150]
  /PageSize [595.276 843.307]
>> setpagedevice




Krycí list



														KRYCÍ LIST ROZPOČTU





				Názov stavby						Detské ihrisko																				JKSO		 

				Kód stavby						V0409

				Názov objektu						Detské ihrisko																				EČO

				Kód objektu						V0409-01

				Názov časti						 																				Miesto		Povoda

				Kód časti						 

				Názov podčasti						 

				Kód podčasti						 

										 

										 

										 

										 

										 

										 

										 

										 

										 

										 

										 

										 

																														IČO		DIČ

				Objednávateľ						Obec Povoda																				00800228		2021112335

				Projektant						MODULUS s.r.o.																				31447309		2020367459

				Zhotoviteľ



										Rozpočet číslo				Spracoval																Dňa





										               Merné a účelové jednotky

		            Počet								    Náklady / 1 m.j.				             Počet						     Náklady / 1 m.j.				                Počet								        Náklady / 1 m.j.

								0		0.00								0		0.00										0						0.00

										               Rozpočtové náklady v										EUR

		A				Základné rozp. náklady								B				Doplnkové náklady						C				Vedľajšie rozpočtové náklady

		1		HSV				Dodávky		0.00				8		Práca nadčas				0.00				13		Zariadenie staveniska						20		%		0.00

		2						Montáž		0.00				9		Bez pevnej podl.				0.00				14		Mimostav. doprava						20		%		0.00

		3		PSV				Dodávky		0.00				10		Kultúrna pamiatka				0.00				15		Územné vplyvy						20		%		0.00

		4						Montáž		0.00				11						0.00				16		Prevádzkové vplyvy						20		%		0.00

		5		"M"				Dodávky		0.00														17		Ostatné						20		%		0.00

		6						Montáž		0.00														18		VRN z rozpočtu										0.00

		7		ZRN (r. 1-6)						0.00				12		DN (r. 8-11)				0.00				19		VRN (r. 13-18)										0.00

		20		HZS						0.00				21		Kompl. činnosť				0.00		20		22		Ostatné náklady										0.00

		Projektant																						D				Celkové náklady

																								23		Súčet 7, 12, 19-22										0.00

		Dátum a podpis												Pečiatka										24		20		%		0.00		DPH				0.00

		Objednávateľ																						25		20		%		0.00		DPH				0.00

																								26		Cena s DPH (r. 23-25)										0.00

		Dátum a popis												Pečiatka										E				Prípočty a odpočty

		Zhotoviteľ																						27		Dodávky objednávateľa										0.00

																								28		Kĺzavá doložka										0.00

		Dátum a podpis												Pečiatka										29		Zvýhodnenie + -										0.00





Rekapitulácia

		REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

		Stavba:		Detské ihrisko

		Objekt:		Detské ihrisko

		Časť:		 

		JKSO: 		 



		Objednávateľ:		Obec Povoda

		Zhotoviteľ:		0

		Dátum:		0



		Kód		Popis		Cena celkom		Hmotnosť celkom		Suť celkom

		1		2		3		4		5



		HSV		Práce a dodávky HSV		0.00		550.564		0.000

		1		Zemné práce		0.00		0.000		0.000

		2		Zakladanie		0.00		9.731		0.000

		3		Zvislé a kompletné konštrukcie		0.00		540.832		0.000

		PSV		Práce a dodávky PSV		0.00		0.006		0.000

		763		Konštrukcie - drevostavby		0.00		0.006		0.000

				Celkom		0.00		550.570		0.000





Rozpocet

		ROZPOČET

		Stavba:				Detské ihrisko

		Objekt:				Detské ihrisko

		Časť:				 

		JKSO:				 



		Objednávateľ:				Obec Povoda

		Zhotoviteľ:				0

		Dátum:				0



		P.Č.		TV		KCN		Kód položky		Popis		MJ		Množstvo celkom		Cena jednotková		Cena celkom		Hmotnosť		Hmotnosť celkom		Hmotnosť sute		Hmotnosť sute celkom		Sadzba DPH		Typ položky		Úroveň

		1		2		3		4		5		6		7		8		9										10		11		12



				D				HSV		Práce a dodávky HSV								0.00				550.564				0.000						0

				D				1		Zemné práce								0.00				0.000				0.000						1

		1		K		001		132201101		Výkop pätiek v horn.3 do 100 m3		m3		7.024				0.00		0.00000		0.000		0.00000		0.000		20.0		4		2

				D				2		Zakladanie								0.00				9.731				0.000						1

		2		K		011		274321311		Betón základových pätiek prostý		m3		4.024				0.00		2.41831		9.731		0.00000		0.000		20.0		4		2

				D				3		Zvislé a kompletné konštrukcie								0.00				540.832				0.000						1

		3		K		011		310271300		Montáž oplotenia		súbor		1.000				0.00		1.94671		1.947		0.00000		0.000		20.0		4		2

		4		K		011		310271301		Stľpik zelený 1750 mm s klobúčikom		ks		40.000				0.00		2.05419		82.168		0.00000		0.000		20.0		4		2

		5		K		011		310271304		Panel 1200x2500 RAL 6005		ks		37.000				0.00		2.16273		80.021		0.00000		0.000		20.0		4		2

		6		K		011		311271302		Príchytka panelu		ks		150.000				0.00		2.28443		342.664		0.00000		0.000		20.0		4		2

		7		K		011		311271303		Príchytka panelu, koncová RAL 6005		ks		12.000				0.00		2.31729		27.808		0.00000		0.000		20.0		4		2

		8		K		011		312271301		Bránka dvojkrídlová š. 3 m , v. 1,20 m (RAL 6005)		ks		1.000				0.00		2.05419		2.054		0.00000		0.000		20.0		4		2

		9		K		011		312271302		Bránka jednokrídlová š. 1 m, v. 1,20 m (RAL 6005)		ks		2.000				0.00		2.08571		4.171		0.00000		0.000		20.0		4		2

				D				PSV		Práce a dodávky PSV								0.00				0.006				0.000						0

				D				763		Konštrukcie - drevostavby								0.00				0.006				0.000						1

		10		K		763		763711111		Zostava  šmýkalka, preliežačka		ks		1.000				0.00		0.00027		0.000		0.00000		0.000		20.0		16		2

		11		K		763		763711121		Konštrukcia pre dve závesné hojdačky		ks		1.000				0.00		0.00027		0.000		0.00000		0.000		20.0		16		2

		12		K		763		763711211		Plochá hojdačka		ks		2.000				0.00		0.00073		0.001		0.00000		0.000		20.0		16		2

		13		K		763		763711212		Hojdačka na kovovom podstavci		ks		1.000				0.00		0.00073		0.001		0.00000		0.000		20.0		16		2

		14		K		763		763711221		Motorka do zeme		ks		1.000				0.00		0.00073		0.001		0.00000		0.000		20.0		16		2

		15		K		763		763711222		Prenosná lavička s operadlom		ks		3.000				0.00		0.00073		0.002		0.00000		0.000		20.0		16		2

		16		K		763		763711231		Kôš na smeti drevený		ks		1.000				0.00		0.00075		0.001		0.00000		0.000		20.0		16		2

										Celkom								0.00				550.570				0.000








2
5
0


5
5


0
1
 2


0
0


1
 7


5
0


8
0


0
1
 2


0
0


3 000 1 000
50


120


50 50
120


50
800


5050
800


50
120


50


900 120 1 100
120


900120 3 100


300420


1
 2


0
0


2
5


0
5
5


0


2
5


0
1
 7


5
0


8
0


0
1
 2


0
0


1
 2


0
0


2
5


0
5
5


0


2
5


0
1
 7


5
0


8
0


0
1


 2
0


0


2
5


0
5


5
0


1
 2


0
0


1
 7


5
0


8
0


0
1
 2


0
0


300420


2 485 120 1 100 120 900


2 485 2 485


300 2 185 300 2 185 300


2
5


0
5
5


0
1
 2


0
0


2
5


0
1
 7


5
0


8
0


0


+0,000+0,000+0,000


+1,200


-0,800


+1,200


-0,800


+0,000


+1,200


-0,800


-0,800


+0,000


+1,200


2 485 2 485


1
 2


0
0


2
5


0
5


5
0


2
5


0
1
 7


5
0


8
0


0 -0,550


+0,000


+1,200


-0,800


300


Povoda, kat.ú. Lidér Tejed, p.č. 162/142, 162/189


Číslo  výkresu
 OPLOTENIE:   POHLADY, REZ A-A´, PôDORYS


MIESTO STAVBY:
ÚČEL


 ARCH.ČÍSLO


OHLÁSENIE


s.r.o.
PROJEKTOVÁ  KANCELÁRIA


DUNAJSKÁ  STREDA


Kótované  v  mm


FORMÁT


INVESTOR


MODULUS
HLAVNÝ PROJEKTANT


modulusds@gmail.com, � 0905 417 627


2 A4


Ing. Molnár Ľudovít


VYPRACOVALZODP. PROJEKTANT


M=1:50


04.2017


Ing.arch.Molnár Zoltán


DÁTUM


A 02


Ing. E. Menyhartová


OBECNÝ ÚRAD POVODA
LIDÉR TEJED 87, 929 01 POVODA


DETSKÉ IHRISKO


OBSAH VÝKRESU:


POHLAD PLETIVA "P"


 POHLAD BRÁNKY"B1"


REZ A-A´


výplň: oplotenie panelové "P"
stĺpy : oceľové , poplastované 
brána a bránky: oceľové
výška opotenia : 1200mm
bránka jednokrídlová: 1000x1200mm 
brána dvojkrídlová: 3000x1200mm 
výplň brán : zváraná sieť
farba: zelená RAL 6005


NAVRHOVANÝ PLOT:
celková dĺžka : 86,98bm


POZNÁMKA:
- PODZEMNÉ VEDENIA VYTÝČIŤ PRED ZAČATÍM VÝKOPOVÝCH PRÁC
UT=PT=+0,000


BRÁNKA
"B1"


BRÁNA "B2"


BRÁNKA
"B1"


UT=PT=+0,000


PôDORYS


 POHLAD BRÁNKY"B1", BRÁNY "B2"











